П Р О Т О К О Л

Заседания конкурсной комиссии ИПМех РАН, утвержденной приказом № 8

от 04.02.2019г. для подведения итогов конкурса на замещение вакантных

должностей научных работников

от 25 февраля 2020 г.
Присутствовали: Якуш С.Е., Ермолов И.Л., Карев В.И., Котов М.А., Чалов С.В.,

Рожков А.Н., Шифрин Е.И., Лисовенко Д.С., Коваленко Ю.Ф., Горячева И.Г.,

Щелчкова И.Н., Волков М.А., Осипцов А.Н., Формальский А.М.

 На объявленный ИПМех РАН конкурс на замещение вакантных должностей

главных научных сотрудников поступили заявки от одного претендента на каждую

вакансию. При подсчете голосов на основании решений членов конкурсной комиссии

получены следующие результаты:

ФИО Должность №

объявления

Число

балов

За Против

Кузнецов С.В. Г.н.с. VAC-57920 420 14 нет

Цыпкин Г.Г. Г.н.с. VAC-57921 420 14 нет

На вакансию младшего научного сотрудника VAC-57927 было подано две заявки от

Шевцова Н.И. и Пастухова А. Заявка Пастухова А. не соответствует объявленной

вакансии.

Шевцов Н.И. М.н.с. VAC-57927 414 14 нет

Пастухов А. М.н.с. VAC-57927 0 нет 14

На вакансию младшего научного сотрудника VAC-57926 было подано две заявки от

Бухалова В.И. и Пастухова А. Заявка Пастухова А. не соответствует объявленной

вакансии.

Бухалов В.И. М.н.с. VAC-57926 404 14 нет

Пастухов А. М.н.с. VAC-57926 0 нет 14

На вакансию младшего научного сотрудника VAC-57924 было подано две заявки от

Буковского П.О. и Пастухова А. Заявка Пастухова А. не соответствует объявленной

вакансии.

Буковский П.О. М.н.с. VAC-57924 407 14 нет

Пастухов А. М.н.с. VAC-57924 0 нет 14

На вакансию младшего научного сотрудника VAC-57922 было подано две заявки от

Химуля В.В. и Пастухова А. Заявка Пастухова А. не соответствует объявленной

вакансии

Химуля В.В. М.н.с. VAC-57922 410 14 нет

Пастухов А. М.н.с. VAC-57922 0 нет 14

На вакансию младшего научного сотрудника VAC-57923 было подано две заявки от

Яковенко А.А. и Пастухова А. Заявка Пастухова А. не соответствует объявленной

вакансии

Яковенко А.А. М.н.с. VAC-57923 417 14 нет

Пастухов А. М.н.с. VAC-57923 0 нет 14

На вакансию младшего научного сотрудника VAC_57930 было подано две заявки от

Кременецкого Н.О. и Пастухова А. Заявка Пастухова Александра не соответствует

объявленной вакансии

Кременецкий Н.О. М.н.с. VAC-57930 408 14 нет

Пастухов А. М.н.с. VAC-57930 0 нет 14

На вакансию младшего научного сотрудника VAC_57932 было подано две заявки от

Клевина А.И. и Пастухова А. Заявка Пастухова А. не соответствует объявленной

вакансии

Клевин А.И. М.н.с. VAC-57932 414 14 нет

Пастухов А. М.н.с. VAC-57932 0 нет 14